
 

 
 

 
 

AI DOCENTI SCUOLA INFANZIA 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna d’Istituto provvisoria per il personale docente 

relativamente all’organico di diritto a.s. 2025/26 – Scuola Infanzia – Posto              Comune e 

Sostegno 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del 

personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2025/2026; 

 

VISTA l'O.M. 36 del 28 febbraio 2025; 

 

VISTA  la relativa graduatoria interna d'Istituto soprannumerari, da cui risultano n. 

15      docenti titolari su posto comune e n.1 docente titolari su posto Sostegno nella 

Scuola dell’Infanzia; 

 
 

DECRETA 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data 02/04/2025, la pubblicazione delle 
graduatorie d’Istituto del personale docente in servizio nelle sedi dell’Istituto Comprensivo 
“P. Aldi” di Manciano. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo entro 10 
giorni  dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico. 
I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 
contestati entro i successivi 10 giorni e costituiranno atto definitivo. 

 
                                                                                                              
 

 
                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       PROF.SSA FRANCESCA IOVENITTI 
 Firma digitale 

 

GRIC82100A - A65F905 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005550 - 01/04/2025 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCA IOVENITTI


		2025-04-01T14:01:06+0200
	Francesca Iovenitti




